

PŘÍLOHA Č. 1
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-060

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše
Třebízského

JKSO:
Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

CC-CZ:
Datum: 30.10.2018

Objednatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MSV Liberec, s.r.o.

IČ: 61328952
DIČ: CZ61328952

Projektant:
PlanPoint s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 743 271,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 743 271,16
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 743 271,16	576 086,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 319 358,10
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-060
Stavba: **Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše
Třebízského**
Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný Datum: 30.10.2018
Objednatel: Město Slaný Projektant: PlanPoint s.r.o.
Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 743 271,16	3 319 358,10
01	Výtahová šachta	2 378 647,85	2 878 163,90
02	Sociální zařízení	150 463,10	182 060,35
03	Úpravy učeben	74 319,81	89 926,97
04	Elektroinstalace	68 340,40	82 691,88
05	VRN	71 500,00	86 515,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 743 271,16	3 319 358,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 01 - Výtahová šachta

JKSO:

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MSV Liberec, s.r.o.

IČ: 61328952

DIČ: CZ61328952

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 378 647,85

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 378 647,85

DPH základní 21,00% ze 2 378 647,85 499 516,05

snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 878 163,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 01 - Výtahová šachta

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 378 647,85

HSV - Práce a dodávky HSV

726 964,72

1 - Zemní práce

118 144,44

2 - Zakládání

140 103,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce

47 467,66

5 - Komunikace pozemní

107 406,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 272,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 228,41

997 - Přesun sutě

62 824,11

998 - Přesun hmot

38 516,93

PSV - Práce a dodávky PSV

69 683,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 804,23

713 - Izolace tepelné

21 581,82

764 - Konstrukce klempířské

540,56

766 - Konstrukce truhlářské

500,00

771 - Podlahy z dlaždic

5 026,89

781 - Dokončovací práce - obklady

503,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 911,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 814,92

OST - Ostatní

1 582 000,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 378 647,85

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 01 - Výtahová šachta

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný Datum: 30.10.2018
 Objednatel: Město Slaný Projektant: PlanPoint s.r.o.
 Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 378 647,85

HSV - Práce a dodávky HSV

726 964,72

1 - Zemní práce

118 144,44

1	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	65,000	26,10	1 696,50
			okapový chodník 65		65,000		
2	K	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého	m3	6,942	253,50	1 759,80
			F1*0,4		6,278		
			3,32*0,5*0,4		0,664		
			Součet		6,942		
3	K	121112112	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	34,653	255,00	8 836,52
			chodníky				
			12,23*1,5*0,2		3,669		
			20,7*1,5*0,2		6,210		
			11,59*3,0*0,2		6,954		
			31,23*1,5*0,2		9,369		
			13,08*1,5*0,2		3,924		
			15,09*1,5*0,2		4,527		
			Součet		34,653		
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,957	100,00	4 495,70
			F1*2,6		40,810		
			2,57*4,2*0,5		5,397		
			"odpočet - základ" - 0,495*0,5*(3,32+0,88+0,85)		-1,250		
			Součet		44,957		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	44,957	22,10	993,55
6	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	37,500	850,00	31 875,00
			3,75*10		37,500		
7	M	130107180	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,671	16 790,00	11 266,09
			37,5*17,9*0,001		0,671		
8	K	151711131	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	37,500	400,00	15 000,00
9	K	151721111	Zřízení pázení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	40,293	450,00	18 131,85
			(2,67+4,2+4,02)*3,7		40,293		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,490	200,00	11 698,00
			44,957-21,123+34,653		58,490		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,490	15,20	889,05
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	93,584	100,00	9 358,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,123	101,50	2 143,98
			2,67*0,8*3,11		6,643		
			2,6*0,8*3,11		6,469		
			3,22*0,8*3,11		8,011		
			Součet		21,123		

2 - Zakládání

140 103,71

15	K	27300R001	Postupné podezdění základů	m3	2,595	3 300,00	8 563,50
			0,55*0,85*(3,32+1,35+0,88)		2,595		
16	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,788	2 655,00	2 092,14
			skladba D				
			podkladní beton				
			(1,9+0,3*2)*(2,55+0,3*2)*0,1		0,788		
17	K	273322611.1	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 - vodostavební beton	m3	2,363	3 155,00	7 455,27
			skladba D				
			(1,9+0,3*2)*(2,55+0,3*2)*0,3		2,363		
18	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,520	632,00	2 856,64
			(2,5+3,15)*2*0,1		1,130		
			(2,5+3,15)*2*0,3		3,390		
			Součet		4,520		
19	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,520	94,90	428,95
20	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,532	32 440,00	17 258,08
			statika - výkres výztuže				
			532,4*0,001		0,532		
21	K	279322512.1	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže - vodostavební beton	m3	9,143	3 155,00	28 846,17
			1.PP				
			2,5*3,29*0,3*2		4,935		
			2,55*3,29*0,3*2		5,034		
			"odpočty" -1,28*2,15*0,3		-0,826		
			Součet		9,143		
22	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	49,695	465,50	23 133,02
			(1,9+2,55)*2*3,29		29,281		
			(2,5+1,82+3,23)*3,29		24,840		
			"dveře" -				
			((1,28*2,15)+(2,15*0,3*2)+(1,28*0,3))		-4,426		
			Součet		49,695		
23	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	49,695	194,00	9 640,83
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,137	35 030,00	39 829,11
			statika - výkres výztuže				
			"1.PP" 1136,9*0,001		1,137		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

47 467,66

25	K	310238211	Zazdivka otvoru pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,097	3 200,00	310,40
			1.PP				
			0,37*0,3*0,45		0,050		
			0,35*0,3*0,45		0,047		
			Součet		0,097		
26	K	310239211	Zazdivka otvoru pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	10,688	3 150,00	33 667,20
			1.NP-4.NP				
			2,55*1,25*0,45*4		5,738		
			0,650*2,35*0,45*4		2,750		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů IPE 100 - 8,10kg/m, prořez 15% 1,7*4*8,1*0,001*4*1,15 2,3*4*8,1*0,001*1,15 Součet	t	0,339	36 100,00	12 237,90
28	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 1,7*0,1*4*2 2,3*0,1*2 Součet	m2	1,820	688,00	1 252,16

5 - Komunikace pozemní

107 406,76

29	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 100 mm skladba F 1,62*1,0 3,07*1,0 (2,5+1,0+1,0)*1,0 Součet	m2	9,190	71,00	652,49
30	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	9,190	134,50	1 236,06
31	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm chodníky 12,23*1,5 20,7*1,5 11,59*3,0 31,23*1,5 13,08*1,5 15,09*1,5 Součet	m2	173,265	175,00	30 321,38
32	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	9,190	170,00	1 562,30
33	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	9,190	42,40	389,66
34	K	581124120	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 200 mm skladba F 9,19	m2	9,190	636,00	5 844,84
35	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	173,265	185,00	32 054,03
36	M	592450385	dlažba zámková betonová 20x16,5x6 cm přírodní	m2	176,730	200,00	35 346,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 272,70

37	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně "1.PP" 2,4*2,65-(1,28*2,15) "1.NP-4.NP" (2,79*3,8-(1,28*2,15))*4 "ostění" (1,39+2,15*2)*0,45*5 Součet	m2	47,811	44,10	2 108,47
38	K	612321141	Vápenocementová omítka stuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "1.PP" 2,4*2,65-(1,28*2,15) "1.NP-4.NP" (2,79*3,8-(1,28*2,15))*4 Součet	m2	35,008	191,00	6 686,53
39	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	161,00	1 288,00
40	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	340,00	1 360,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,28+2,15*2)*0,45*5		12,555		
42	K	622211021	Montaz kontaktniho zatepleni vnejsich stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	19,956	426,00	8 501,26
			16,7*1,04		17,368		
			(1,62+2,5+3,07)*0,36		2,588		
			Součet		19,956		
43	M	283760370	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 100 mm	m2	20,355	155,00	3 155,03
44	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,956	199,00	3 971,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 228,41

45	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého chodníky	m	134,120	105,00	14 082,60
			12,23+25,26+62,91-7,0+14,44+15,09		122,930		
			skladba F				
			2,62+4,5+4,07		11,190		
			Součet		134,120		
46	M	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	135,287	114,00	15 422,72
47	K	919735124	Rezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	10,890	355,00	3 865,95
			2,67+4,2+4,02		10,890		
48	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	158,166	55,00	8 699,13
			1,67*17,4		29,058		
			3,02*17,4		52,548		
			4,4*17,4		76,560		
			Součet		158,166		
49	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 489,960	1,20	11 387,95
50	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	158,166	30,00	4 744,98
51	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,000	250,00	500,00
52	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	120,000	80,00	9 600,00
53	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,000	100,00	200,00
54	K	953965145.1	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 700 mm	kus	4,000	510,00	2 040,00
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,721	2 620,00	12 369,02
			B14				
			0,495*0,5*(3,32+0,88+0,85)		1,250		
			B12				
			F1*0,2		3,139		
			3,32*0,5*0,2		0,332		
			Součet		4,721		
56	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	14,347	89,10	1 278,32
			B13				
			6,1*2,65		16,165		
			"dveře" -0,9*2,02		-1,818		
			Součet		14,347		
57	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	10,570	710,00	7 504,70
			2,43*1,9*0,45		2,078		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	966080103	Bourání kontaktního zatepení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm 16,7*(3,36+1,35) "okna" -2,55*1,75*4 Součet	m2	60,807 78,657 -17,850 60,807	95,30	5 794,91
59	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*2,02	m2	1,818 1,818	282,50	513,59
60	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy do 1 m2 2,43*0,3	m2	0,729 0,729	317,00	231,09
61	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 2,55*1,75*4	m2	17,850 17,850	137,00	2 445,45
62	K	97700R001	Dodávka a montáž vetrací otvor - požární klapka EI 30DP1, 500x500mm - VO	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
63	K	97700R002	Dodávka a montáž fasádní dilatace	sou bor	1,000	8 500,00	8 500,00
64	K	97700R003	Dodávka a montáž šatní klece - dle stávajícího provedení (1,34+3,51+1,34)*4	m	24,760 24,760	1 050,00	25 998,00
65	K	97700R004	Dodávka a montáž přeložení dešťové kanalizace (cca 5,0m KG potrubí)	sou bor	1,000	5 500,00	5 500,00
66	K	97700R005	Dodávka a montáž utěsnění vnitřních dilatačních spár včetně zakrývacích lišt 16,4*3	m	49,200 49,200	125,00	6 150,00
67	K	97700R006	Demontáž a opětovná montáž hromosvodu	sou bor	1,000	7 500,00	7 500,00
68	K	97700R007	Dodávka a montáž stříška nad vchodem - ozn. SV	sou bor	1,000	9 900,00	9 900,00

997 - Přesun sutě

62 824,11

69	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	56,680	333,00	18 874,44
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	56,680	227,00	12 866,36
71	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	566,800	9,84	5 577,31
72	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	56,680	450,00	25 506,00

998 - Přesun hmot

38 516,93

73	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	126,285	305,00	38 516,93
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

69 683,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 804,23

74	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m (1,9+2,66+3,25)*3,6	m2	28,116 28,116	201,50	5 665,37
75	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou 1,9+2,66+3,25	m	7,810 7,810	129,00	1 007,49
76	K	711193131.1	Izolace proti zemní vlhkosti těsnicí kaší AQUAFIN 2K (2,5+1,35)*3,6 -(1,28*2,15) (1,28+2,15*2)*0,45 Součet	m2	13,619 13,860 -2,752 2,511 13,619	372,00	5 066,27

77	K	008744402	Přesun hmot tonazní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech	t	0,070	920,00	65,10
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

713 - Izolace tepelné

21 581,82

78	K	713131141	Montaz izolace tepelne sten a zakladu lepenim celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek "skladba C" (1,9+2,66+3,25)*3,6	m2	28,116	125,00	3 514,50
79	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 1250 x 600 x 100 mm	m2	28,678	313,00	8 976,21
80	K	713131141	Montaz izolace tepelne sten a zakladu lepenim celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	67,215	125,00	8 401,88
82	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,734	939,00	689,23

764 - Konstrukce klempířské

540,56

83	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí 2,55*4 2,43*1 Součet	m	12,630	42,80	540,56
					10,200		
					2,430		
					12,630		

766 - Konstrukce truhlářské

500,00

90	K	766441822	Demontaz parapetnich desek drevenych nebo plastovych širky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	5,000	100,00	500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

771 - Podlahy z dlaždic

5 026,89

91	K	771553911	Oprava podlah z teracovych dlaždic lepenych do 6 ks/m2 oprava podlah 15	kus	15,000	250,00	3 750,00
92	M	592472400	dlaždice teracová - dle výběru investora	m2	3,300	350,00	1 155,00
93	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,247	493,50	121,89

781 - Dokončovací práce - obklady

503,06

94	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty (3,32+1,35+0,85)*1,0 "okno" -2,43*0,3 Součet	m2	4,791	105,00	503,06
					5,520		
					-0,729		
					4,791		

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 911,65

95	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah "podlaha" 2,55*1,9 "sokl" (2,55+1,9)*2*0,1 "dveře" -1,28*0,1 Součet	m2	5,607	51,60	289,32
					4,845		
					0,890		
					-0,128		
					5,607		
96	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	5,607	195,00	1 093,37
97	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah oprava podlahy 1.PP 1,28*0,45 1,28*0,3 skladba F 9,19 Součet	m2	10,150	355,00	3 603,25
					0,576		
					0,384		
					9,190		
					10,150		
98	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy Příplatek k cenám krycího nátěru	m2	10,150	655,00	6 648,25
99	K	783997151	betonové podlahy za protiskluznou úpravu 5,607+10,15	m2	15,757	208,00	3 277,46
					15,757		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	100,000	38,40	3 840,00
101	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	105,000	3,00	315,00
102	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m 1,39*2,15*5	m2	14,943	32,40	484,15
					14,943		
103	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	15,690	1,00	15,69
104	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	41,50	2 075,00
105	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	52,500	1,00	52,50
106	K	784181101	Zakladní akrylátová jednonasobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m "omítky" 39,281 "rezerva" 20,0 Součet	m2	59,281	20,50	1 215,26
					39,281		
					20,000		
					59,281		
107	K	784211001	Jednonasobně bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m	m2	59,281	115,00	6 817,32

OST - Ostatní

1 582 000,00

108	K	OST001	Dodávka a montáž výtahu dle specifikace - technologie, kabina, dveře, dodavatelská dokumentace atd (kompletní dodávka)	sou bor	1,000	972 000,00	972 000,00
109	K	OST002	Dodávka a montáž nadzemní části konstrukce výtahové šachty - včetně opláštění, povrchů, klempířských prvků apod., dodavatelské dokumentace (kompletní dodávka)	sou bor	1,000	610 000,00	610 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 02 - Sociální zařízení

JKSO:

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

CC-CZ:

Datum: 30.10.2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MSV Liberec, s.r.o.

IČ: 61328952

DIČ: CZ61328952

Projektant:

PlanPoint s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	150 463,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 150 463,10

DPH základní	21,00%	ze	150 463,10	31 597,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 182 060,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 02 - Sociální zařízení

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **150 463,10**

HSV - Práce a dodávky HSV **17 932,55**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 320,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 611,43

997 - Přesun sutě 6 811,11

998 - Přesun hmot 189,75

PSV - Práce a dodávky PSV **132 530,55**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 832,71

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 500,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 350,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 829,90

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 12 709,72

730 - Ústřední vytápění 13 125,00

763 - Konstrukce suché výstavby 18 007,19

766 - Konstrukce truhlářské 4 035,91

771 - Podlahy z dlaždic 7 144,14

781 - Dokončovací práce - obklady 12 642,66

783 - Dokončovací práce - nátěry 900,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 453,32

VP - Vícepráce **0,00**

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 150 463,10

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy - Gymnázium Václava Beneše Třebízského

Objekt: 02 - Sociální zařízení

Místo: Smetanovo náměstí 1310, Slaný

Datum: 30.10.2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: PlanPoint s.r.o.

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

150 463,10

HSV - Práce a dodávky HSV

17 932,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 320,26

1	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m ² na stropech	kus	5,000	194,00	970,00
2	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stropech	kus	2,000	385,00	770,00
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	8,262	159,00	1 313,66
			pod obklad				
			1,5*2,1		3,150		
			2,84*1,8		5,112		
			Součet		8,262		
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	3,333	191,00	636,60
			1,5*(3,7-2,1)		2,400		
			2,84*(3,7-1,8)		5,396		
			-(2,55*1,75)		-4,463		
			Součet		3,333		
5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m ² na stěnách	kus	10,000	161,00	1 610,00
6	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	3,000	340,00	1 020,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 611,43

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	4,230	36,00	152,28
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	14,230	88,70	1 262,20
			"122" 4,23		4,230		
			"okolí" 10,0		10,000		
			Součet		14,230		
9	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	15,466	108,00	1 670,33
			2,79*3,7		10,323		
			(1,24+0,15)*3,7		5,143		
			Součet		15,466		
10	K	965043331	Bourání podkladu pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m ²	m ³	0,040	3 080,00	123,20
			4,0*0,01		0,040		
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,576	282,50	445,22
			0,8*1,97		1,576		